香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Bright Culture Group
煜盛文化集團*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1859）

自願性公告
主席兼控股股東的持股量上升

本公告乃由煜盛文化集團*（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲其控股股東（具有香港聯合交易所有限公司證券上
市規則賦予該詞的涵義）Double K Limited（「Double K」，由董事會主席兼本公司一名控股
股東劉牧先生（「劉先生」）全資擁有）通知，於2020年10月9日，Double K於市場上購入本
公司合共9,289,000股股份。

緊隨上述於本公司的持股量上升後，劉先生佔本公司於2020年10月9日已發行股本總額
的約48.39%。

劉先生表示，彼對本公司的未來前景有信心，並相信本公司會持續增長及發展。劉先生
不排除日後進一步增加其於本公司的持股量的可能性，惟將遵守適用法律和法規的規
定。

按本公司所得資料及就董事會於2020年10月9日所知，上述於本公司的持股量上升後，
本公司仍維持本公司的已發行股份有足夠的公眾持股量。

承董事會命
煜盛文化集團*

主席
劉牧

中國北京，2020年10月12日

於本公告日期，執行董事為劉牧先生、陳佳女士及夏瑞先生；及獨立非執行董事為冉華女士、黃偉德先生、

張頤武先生及楊成佳先生。

* 僅供識別